
XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS CLASIFICACION ENTRENAMIENTOS OFICIALES

ORD Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO LICENCIA TIEMPO 2ª VUELTA

1 42 ESCUDERÍA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMER SPEED CAR XTREM CAT 01:04.443 01:04.704

2 30 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS JON URTIAGA DIEZ NITOKAR EVO II V 01:04.803 01:05.103

3 41 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS ZUHAIT GANZARAIN IGLESIAS NITOKAR EVO II V 01:05.022 01:06.885

4 45 ESCUDERÍA GARROTXA DAVID MASOLIVER CASAS DEMON CAR CAT 01:05.332 01:05.414

5 25 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS IGOR AYENSA MIRÓN NITOKAR EVO II NA 01:05.722 01:06.313

6 44 ESCUDERÍA GARROTXA JORDI COLOMER PARALOLS DEMON CAR CAT 01:06.887 01:06.996

7 26 ESCUDERÍA OSONA MARC BATLLE RIFÁ CASMAT CAT 01:07.183 01:07.979

8 43 ESCUDERÍA URBASA JORGE ECHEVERRÍA LANA NITOKAR EVO II NA 01:08.629 01:11.431

9 29 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR EVO II V 01:12.111 01:12.138

10 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE RAÚL LACARRA BEL SPEED CAR XTREM AR 01:12.381 01:15.345

11 28 JOSEBA OLEA ZABALA JOSEBA OLEA ZABALA SILVER CAR ST2 V 01:14.390 01:16.469

12 23 OSCA MOTOR CLUB ALBERTO AZNAR VIDAL SPEED CAR XTREM AR 01:16.298 01:24.209

13 21 OSCA MOTOR CLUB JOAQUÍN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM AR NC NC

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Entrenamientos oficiales 1

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª

21

23 02:23.057 01:24.209 01:16.298

24 01:25.456 01:15.345 01:22.729 01:20.120 01:12.381

25 01:11.507 01:06.313 01:13.654 01:12.523 01:05.722

26 01:13.373 01:07.979 01:09.385 01:07.183 01:08.331

28 01:22.078 01:18.451 01:16.469 01:14.390

29 01:25.495 01:14.748 01:12.111 01:16.036 01:12.138

30 01:11.602 01:07.121 01:04.803 01:05.103 01:05.223

41 01:17.902 01:06.885 01:16.219 01:08.262 01:05.022

42 01:14.688 01:08.069 01:06.082 01:04.443 01:04.704

43 01:13.957 01:13.913 01:11.431 01:20.099 01:08.629

44 01:09.979 01:08.589 01:07.882 01:06.996 01:06.887

45 01:09.728 01:05.414 01:05.470 01:12.302 01:05.332

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - A

28 21

26 29

42 POLE 41 25

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS PARRILLA 1ª CLASIFICATORIA

SERIE - B

23

43 24

30 POLE 45 44

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE A

ORD Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 25 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS IGOR AYENSA MIRÓN NITOKAR EVO II NA 6 05:57.749 1

2 26 ESCUDERÍA OSONA MARC BATLLE RIFÁ CASMAT CAT 6 05:58.919 2

3 41 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS ZUHAIT GANZARAIN IGLESIAS NITOKAR EVO II V 6 06:07.631 3

4 29 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR EVO II V 6 06:12.601 4

5 28 JOSEBA OLEA ZABALA JOSEBA OLEA ZABALA SILVER CAR ST2 V 6 06:23.050 5

6 42 ESCUDERÍA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMER SPEED CAR XTREM CAT 1 01:08.081 6

7 21 OSCA MOTOR CLUB JOAQUÍN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM AR 1 01:45.235 7

Vuelta rápida: 26  MARC BATLLE RIFÁ   00:58.285    ( 70,41 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS CLASIFICACION 1ª MANGA CLASIFICATORIA - SERIE B

ORD Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO PTOS

1 45 ESCUDERÍA GARROTXA DAVID MASOLIVER CASAS DEMON CAR CAT 6 05:53.066 1

2 30 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS JON URTIAGA DIEZ NITOKAR EVO II V 6 06:02.910 2

3 44 ESCUDERÍA GARROTXA JORDI COLOMER PARALOLS DEMON CAR CAT 6 06:05.226 3

4 43 ESCUDERÍA URBASA JORGE ECHEVERRÍA LANA NITOKAR EVO II NA 6 06:11.739 4

5 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE RAÚL LACARRA BEL SPEED CAR XTREM AR 6 06:17.630 5

6 23 OSCA MOTOR CLUB ALBERTO AZNAR VIDAL SPEED CAR XTREM AR 2 02:10.154 6

Vuelta rápida: 45  DAVID MASOLIVER CASAS   00:57.612    ( 71,24 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA 1ª manga

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª

21 01:38.192

23 01:02.338 01:02.312

24 01:04.602 01:05.028 01:00.603 01:00.305 01:01.078 01:00.213

25 00:59.588 00:59.175 00:58.348 00:58.749 00:58.945 00:58.364

26 01:00.887 00:58.807 00:58.285 00:58.751 00:58.596 00:58.620

28 01:05.214 01:03.808 01:02.435 01:02.450 01:01.454 01:02.342

29 01:04.213 01:01.276 01:00.701 01:00.567 00:59.996 01:00.210

30 01:01.393 01:00.150 00:58.865 00:58.982 00:59.293 00:59.397

41 01:01.895 01:00.118 01:00.533 00:59.583 01:00.794 00:59.837

42 01:03.430

43 01:02.104 01:00.249 01:01.710 01:01.547 01:00.611 01:00.264

44 01:01.299 00:59.775 01:00.201 01:00.483 00:59.448 00:59.322

45 00:59.057 00:57.871 00:57.612 00:57.794 00:58.063 00:57.925

Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS PUNTOS 1ª MANGA CLASIFICATORIA

ORD Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO PTOS A B C D TIEMPO

1 45 ESCUDERÍA GARROTXA DAVID MASOLIVER CASAS DEMON CAR 1 1 01:05.332

2 25 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS IGOR AYENSA MIRÓN NITOKAR EVO II 1 1 01:05.722

3 30 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS JON URTIAGA DIEZ NITOKAR EVO II 2 2 01:04.803

4 26 ESCUDERÍA OSONA MARC BATLLE RIFÁ CASMAT 2 2 01:07.183

5 41 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS ZUHAIT GANZARAIN IGLESIAS NITOKAR EVO II 3 3 01:05.022

6 44 ESCUDERÍA GARROTXA JORDI COLOMER PARALOLS DEMON CAR 3 3 01:06.887

7 43 ESCUDERÍA URBASA JORGE ECHEVERRÍA LANA NITOKAR EVO II 4 4 01:08.629

8 29 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR EVO II 4 4 01:12.111

9 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE RAÚL LACARRA BEL SPEED CAR XTREM 5 5 01:12.381

10 28 JOSEBA OLEA ZABALA JOSEBA OLEA ZABALA SILVER CAR ST2 5 5 01:14.390

11 42 ESCUDERÍA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMER SPEED CAR XTREM 6 6 01:04.443

12 23 OSCA MOTOR CLUB ALBERTO AZNAR VIDAL SPEED CAR XTREM 6 6 01:16.298

13 21 OSCA MOTOR CLUB JOAQUÍN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM 7 7 NC

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:

Automóvil Club Circuito Guadalope Pagina 1/1



XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS PARRILLA  FINAL 1

FINAL 1

42 23 21

24 28

44 43 29

26 41

45 POLE 25 30

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS CLASIFICACION PROVISIONAL  FINAL 1

ORD Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 45 ESCUDERÍA GARROTXA DAVID MASOLIVER CASAS DEMON CAR CAT 9 08:22.915

2 25 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS IGOR AYENSA MIRÓN NITOKAR EVO II NA 9 08:26.260 00:03.345

3 29 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR EVO II V 9 08:32.255 00:09.340

4 41 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS ZUHAIT GANZARAIN IGLESIAS NITOKAR EVO II V 9 08:34.461 00:11.546

5 42 ESCUDERÍA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMER SPEED CAR XTREM CAT 9 08:39.632 00:16.717

6 28 JOSEBA OLEA ZABALA JOSEBA OLEA ZABALA SILVER CAR ST2 V 9 08:42.617 00:19.702

7 30 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS JON URTIAGA DIEZ NITOKAR EVO II V 9 08:45.808 00:22.893

8 43 ESCUDERÍA URBASA JORGE ECHEVERRÍA LANA NITOKAR EVO II NA 9 08:50.632 00:27.717

9 44 ESCUDERÍA GARROTXA JORDI COLOMER PARALOLS DEMON CAR CAT 9 08:41.279 00:18.364

10 26 ESCUDERÍA OSONA MARC BATLLE RIFÁ CASMAT CAT 8 07:40.483 1 vtas

11 24 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE RAÚL LACARRA BEL SPEED CAR XTREM AR 8 07:56.083 1 vtas

12 23 OSCA MOTOR CLUB ALBERTO AZNAR VIDAL SPEED CAR XTREM AR 1 01:06.652 8 vtas

13 21 OSCA MOTOR CLUB JOAQUÍN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM AR 0 9 vtas

Vuelta rápida: 45  DAVID MASOLIVER CASAS   00:54.422    ( 75,41 km/h)

- Nº 44 - SALIDA FALSA

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Final B

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª

21

23 01:00.800

24 01:05.603 01:00.510 00:57.304 01:01.379 00:56.085 00:56.906 00:56.357 00:56.374

25 00:56.895 00:56.172 00:56.791 00:56.196 00:55.070 00:55.011 00:55.406 00:55.704 00:56.010

26 00:58.236 00:57.051 00:55.596 00:56.191 00:54.484 00:55.597 00:54.877 01:03.863

28 01:01.749 00:59.273 00:59.033 00:56.296 00:55.983 00:56.665 00:55.591 00:56.163 00:56.350

29 01:00.029 00:57.599 00:56.303 00:56.260 00:55.915 00:55.576 00:55.472 00:55.131 00:55.178

30 01:04.751 00:59.343 00:57.504 00:56.892 00:55.984 00:56.468 00:57.272 00:57.116 00:56.225

41 00:58.932 00:58.999 00:56.187 00:56.463 00:55.535 00:55.982 00:56.477 00:55.992 00:55.151

42 01:03.952 00:57.540 00:57.822 00:56.536 00:55.548 00:56.107 00:55.628 00:55.922 00:55.237

43 01:04.607 01:00.219 00:56.719 00:56.925 00:58.135 00:57.375 00:57.450 00:58.303 00:55.859

44 01:00.474 00:57.963 00:56.984 00:57.600 00:57.492 00:55.929 00:56.764 00:57.232 00:56.126

45 00:57.351 00:56.269 00:55.993 00:55.220 00:54.968 00:54.422 00:55.008 00:54.799 00:54.688

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS PARRILLA  FINAL 2

FINAL 2

21

44 26

28 30 43

25 45

42 POLE 41 29

Comisarios Deportivos: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS CLASIFICACION PROVISIONAL  FINAL 2

ORD Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO LICENCIA VTAS TIEMPO DIF

1 29 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS AITOR ELIZONDO LIZARRALDE NITOKAR EVO II V 9 08:20.777

2 26 ESCUDERÍA OSONA MARC BATLLE RIFÁ CASMAT CAT 9 08:21.479 00:00.702

3 42 ESCUDERÍA LLEIDA DAVID CASADEVALL COLOMER SPEED CAR XTREM CAT 9 08:24.431 00:03.654

4 30 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS JON URTIAGA DIEZ NITOKAR EVO II V 9 08:27.766 00:06.989

5 45 ESCUDERÍA GARROTXA DAVID MASOLIVER CASAS DEMON CAR CAT 9 08:29.789 00:09.012

6 25 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS IGOR AYENSA MIRÓN NITOKAR EVO II NA 9 08:36.215 00:15.438

7 43 ESCUDERÍA URBASA JORGE ECHEVERRÍA LANA NITOKAR EVO II NA 9 08:39.973 00:19.196

8 28 JOSEBA OLEA ZABALA JOSEBA OLEA ZABALA SILVER CAR ST2 V 9 08:41.359 00:20.582

9 41 AUTOMÓVIL CLUB MIRANDÉS ZUHAIT GANZARAIN IGLESIAS NITOKAR EVO II V 9 08:42.683 00:21.906

10 21 OSCA MOTOR CLUB JOAQUÍN FONTAN RIC SPEED CAR XTREM AR 8 09:06.742 1 vtas

11 44 ESCUDERÍA GARROTXA JORDI COLOMER PARALOLS DEMON CAR CAT 0 9 vtas

Vuelta rápida: 26  MARC BATLLE RIFÁ   00:53.274    ( 77,04 km/h)

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:
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XI AUTOCROSS CIUDAD DE ALCAÑIZ 2 de Marzo de 2014

DIVISION CAR CROSS VUELTA A VUELTA Final A

Nº 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª

21 01:06.307 01:02.177 01:02.936 01:02.474 01:03.634 01:01.196 01:32.243 01:08.905

23

24

25 01:04.652 00:54.879 00:55.487 00:55.574 00:54.462 00:54.483 00:54.454 00:54.258 01:03.222

26 00:59.454 00:55.603 00:54.724 00:54.379 00:53.274 00:55.203 00:53.908 00:55.277 00:53.991

28 01:06.250 00:58.158 00:56.534 00:55.280 00:58.425 00:55.265 00:55.040 00:55.586 00:55.546

29 00:54.614 00:56.576 00:54.581 00:54.447 00:54.038 00:54.825 00:57.171 00:54.735 00:55.389

30 00:58.572 00:56.391 00:55.810 00:54.480 00:53.728 00:54.794 00:53.815 00:55.137 00:59.726

41 00:56.711 00:55.473 00:55.716 00:54.628 00:54.816 01:14.836 00:54.694 00:56.700 00:54.530

42 00:55.961 00:55.839 00:55.287 00:54.693 00:55.157 00:55.112 00:54.843 00:55.427 00:57.600

43 01:01.267 00:56.926 00:55.704 00:56.508 00:57.498 00:57.123 00:55.819 00:56.020 00:57.774

44

45 00:57.093 00:55.346 00:55.387 00:55.061 00:54.558 00:55.081 00:54.363 00:55.760 01:02.240

Director de carrera: Jefe de cronometraje: Hora:

Automóvil Club Circuito Guadalope Pagina 1/1


